

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo 31/10/2024

uzavřené dne 8. 11. 2024 na základě výběrové řízení s názvem: „Zavedení bezpečnostních opatření v objektu Trojická 20, Praha 2“ (dále jen „Smlouva“) dle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)

Smluvní strany:

Objednatel: Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
IČO, DIČ: 00064581, CZ00064581
v zastoupení

SOLID správa nemovitostí Praha a.s.

Na příkopě 853/12, Praha 1, PSČ: 110 00
IČO, DIČ: 00507351, CZ00507351
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Svobodou, prokuristou
Telefon: +420 221 778 330
E-mail: sprava@solid.cz

dále jen objednatel

a

Zhotovitel: OPTIMATIC-CZ, spol. s r.o.

U Šumavěnek 984/27, 143 00 Praha 4
IČO: 25103776, DIČ: CZ25103776
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49923
Zastoupené: Michalem Neckářem, jednatelem společnosti
Telefon: +420 724 208 409
E-mail: michal.neckar@optimatic.cz
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 476786643/0300

dále jen zhotovitel.

V souladu s čl. IV. odst. 4.4. Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 z důvodu změn – méněprací a víceprací tzn. staveních prací, které nebyly obsaženy v původním projektu, ale jsou nezbytné pro dokončení díla. Smluvní strany se dohodly na realizaci méněprací a víceprací uvedených ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. V souvislosti s touto změnou dohází k odpovídajícímu navýšení celkové ceny díla, která se upravuje následovně:

I.

Předmět dodatku

Článek IV., odst. 4.1. se mění a nově zní:

„Cena díla je stanovena na základě oceněného výkazu výměr zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí, takto:

cena celkem bez DPH 1.934.875 Kč,

slovy: jedenmiliondevětsettřicetčtyřitisíceosmsetsedmdesátpět korun českých,
DPH bude účtována dle platných právních předpisů.“

Příloha č. 2 Smlouvy – Oceněný výkaz výměr se rozšiřuje o položky uvedené ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a všem jeho ustanovením rozumí a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky z něj plynoucí.
4. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informací dodatku v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Je-li takto označeno více dnů, je dnem uzavření tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
7. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a nabytím účinnosti, tedy před zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.

Příloha č. 1_Změnový list č. 1

V Praze - 7 -05- 2025

za Objednatele



SOLID správa
nemovitostí Praha a.s.
IČ: 005 07 351
DIČ: CZ00507351
Na Příkopě 853/12
110 00 Praha 1

Ing. Jaroslav Svoboda
prokurista

V Praze - 7 -05- 2025

za Zhotovitele

OPTIMATIC-CZ

U Šumavěny 984/27
143 00 Praha 12
IČ: 25103776

Michal Neckář
jednatel

Příloha č. 1 Dodatku č. 1

ke Smlouvě o dílo 31/10/2024 „Zavedení bezpečnostních opatření v objektu Trojická 20, Praha 2“

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Vícepráce celkem:

	Celková částka
CCTV	39 500 Kč
ACS	201 025 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	240 525 Kč
DPH 21 %	50 510 Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH	291 035 Kč

Výkaz výměr – vícepráce CCTV

Popis položky	MJ	Počet MJ	Ceny MAT+MONT v Kč bez DPH	
			Cena jednotková	Celková částka
Změna umístění rozvaděče včetně úpravy kabelových tras	kpl	1	29 500 Kč	29 500 Kč
Spotřební a instalační materiál	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Koordinace, cestovné a režie	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				39 500 Kč
DPH 21 %				8 295 Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH				47 795 Kč

Výkaz výměr – méněpráce a vícepráce ACS

Popis položky	MJ	Počet MJ	Ceny MAT+MONT v Kč bez DPH	
			Cena jednotková	Celková částka
MINI IP video intercom se čtečkou karet a 5 tlačítka, napájení POE	ks	-1	8 500 Kč	-8 500,00 Kč
Rozšiřující šesti tlačítkový panel k IP video intercomu	ks	-1	2 900 Kč	-2 900,00 Kč
Příslušenství pro montáž intercomu a panelu s tlačítky	ks	-2	2 390 Kč	-4 780,00 Kč
Monitor 7" pro připojení k IP video intercomu, 1x Ethernet (RJ45), napájení PoE, WiFi	ks	-8	6 990 Kč	-55 920,00 Kč

Popis položky	MJ	Počet MJ	Ceny MAT+MONT v Kč bez DPH	
audio interkom s560 – dodávka	ks	23	1 610 Kč	37 030,00 Kč
video interkom s562 – dodávka	ks	10	3 312 Kč	33 120,00 Kč
video interkom vstupní x912k včetně příslušenství – dodávka	ks	1	18 975 Kč	18 975,00 Kč
Instalace kabeláže a zařízení v rámci změny zadání	kpl	1	120 000 Kč	120 000,00 Kč
Instalační materiál na zřízení nových tras	kpl	1	37 500 Kč	37 500,00 Kč
Podružné rozvaděče včetně výzbroje	kpl	1	19 000 Kč	19 000,00 Kč
Koordinace, cestovné a režie	kpl	1	7 500 Kč	7 500,00 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				201 025 Kč
DPH 21 %				42 215 Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH				243 240 Kč

